

Pruszków, dnia 07.05.2019 roku

Nr postępowania: ZP.272.09.2019

Wykonawcy w postępowaniu

Odpowiedzi na pytania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na Dostawę wyrobów jednorazowego użytku

Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2014 r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, poniżej przedstawia treść pytań wraz z odpowiedziami do przedmiotowego postępowania:

Pytanie pakiet nr 3 myjki:

Pytanie nr 1: Prosimy zamawiającego o doprecyzowanie informacji i podanie oczekiwań co do minimalnej grubości myjek, minimalnej gramatury myjek, minimalnych wymiarów myjek.

Odpowiedź

Zamawiający doprecyzowuje wymagania dla:
minimalnej grubości myjek co najmniej 0,5cm
minimalna gramatura myjek co najmniej 100g na m2
minimalne wymiary myjek 20cmx24cm
oczekiwane włókno poliestrowe

Pytanie nr 2: Czy zamawiający oczekuje myjek zarejestrowanych jako kosmetyk?, na potwierdzenie raport bezpieczeństwa produktu kosmetycznego?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga rejestracji potwierdzonej dokumentem bezpieczeństwa.

Pytanie nr 3: Czy zamawiający dopuści myjki w opakowaniach handlowych 12 szt.?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 4 : Czy zamawiający dopuści do wyceny opakowania handlowe 12 szt. w przeliczeniu na oczekiwane ilości?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza.

Z poważaniem

Przewodniczący Komisji Przetargowej
/-/ Grzegorz Bełowski